
 
 

POSTANOWIENIE NR 235/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W SŁUPSKU I 

z dnia 21 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w podziale Gminy Kosakowo na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 12 § 2 i 13 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Słupsku I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Kosakowo na stałe obwody głosowania 
ustalonym postanowieniem Nr 5/28/2020 Komisarza Wyborczego w Słupsku I z dnia 9 marca 2020 r. 
w sprawie podziału Gminy Kosakowo na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2020 r. poz. 3179, zm. Dz. Urz. Woj. 
Pomorskiego z 2023 r. poz. 2067): 

1) dzieli się stały obwód głosowania nr 6 (miejscowość Pogórze) na: 

2) obwód nr 6 z granicami obwodu głosowania: Pogórze: ul. Aleja Iberyjska, Alfreda Dyducha, Almeryjska, 
Andaluzyjska, Antoniego Dobke, Aragońska, Barcelońska, Bolesława Prusa, Czesława Miłosza nr parzyste, 
Feliksa Dorsza, Haliny Poświatowskiej, Heleny Modrzejewskiej, Jana Kasprowicza, Janusza Korczaka, 
Józefa Bema, Józefa Wybickiego, Kanaryjska, Kastylijska, Katalońska, Kazimierza Pułaskiego, Kołłątaja, 
Krasickiego nr nieparzyste, Krzysztofa Kamila Baczyńskiego, Ks. Jana Twardowskiego, Madrycka, 
Mauretańska, Mickiewicza, Obrońców Wybrzeża, Piotra Baryki, Piotra Dunina, Stanisława Kulińskiego, 
Tadeusza Borowskiego, Tadeusza Różewicza, Toledańska, Wiejska nr parzyste i nr nieparzyste od nr 27 do 
końca, Zbigniewa Herberta, ul. Gen. W. Andersa, Hieronima Derdowskiego, Ignacego Jana Paderewskiego, 
Jędrzeja Śniadeckiego, Lotnicza, Mikołaja Firleja, Płk. Dąbka nr 298, 314 i 340, Stanisława Staszica, 
Tadeusza Kościuszki oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w: Szkoła Podstawowa Hala Sportowa, 
Pogórze ul. Szkolna 15, 81-198 Kosakowo. 

3) tworzy się stały obwód nr 9 z granicami obwodu głosowania: Pogórze: ul. Adama Asnyka, Antoniego 
Abrahama, Broniewskiego, Floriana Ceynowy, Gabrieli Zapolskiej, Gen. Jana Henryka Dąbrowskiego, 
Henryka Sienkiewicza, I. K. Chodkiewicza, Jana III Sobieskiego, Jana Tarnowskiego, Jana Zamoyskiego, 
Juliana Tuwima, Ludwika Mierosławskiego, Majakowskiego, Marii Konopnickiej, Marii Kownackiej, 
Piotra Skargi, Romualda Traugutta, Słowackiego, Stanisława Koniecpolskiego, Stanisława Potockiego, 
Stanisława Żółkiewskiego, ul. Stefana Czarnieckiego, Stefana Fikusa, Stefana Żeromskiego, Szkolna, 
Szymona Czechowicza, Teodora Śliwińskiego, Wiejska nr nieparzyste do nr 23, Wisławy Szymborskiej, 
Władysława Reymonta oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w: Szkoła Podstawowa Budynek 
Główny, ul. Szkolna 15, 81-198 Pogórze. 

4) zmienia się opis siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 8 poprzez zmianę kodu pocztowego z: 81-198 
na 84-230. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 
postanowieniem otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 29.08.2023 r.

Poz. 3988



§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Kosakowo, Wojewodzie Pomorskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 

do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Słupsku. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Słupsku I. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Słupsku I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Słupsku i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Kosakowo. 

   

Komisarz Wyborczy 
w Słupsku I 

 
 

Marek Lagut 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3988



Załącznik do postanowienia Nr 235/2023 

Komisarza Wyborczego w Słupsku I 

z dnia 21 sierpnia 2023 r. 

Podział Gminy Kosakowo na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 Mechelinki, Mosty Zespół Szkolno-Przedszkolny Hala Sportowa, 
Mosty ul. Szkolna 16, 81-198 Kosakowo 

2 Rewa Przedszkole, Rewa ul. Koralowa 1, 81-198 
Kosakowo 

3 Pierwoszyno Gminny Dom Kultury, Pierwoszyno ul. 
Kaszubska 11, 81-198 Kosakowo 

4 Kosakowo Szkoła Podstawowa, ul. Żeromskiego 11, 81-198 
Kosakowo 

5 Dębogórze, Kazimierz Szkoła Podstawowa, Dębogórze ul. Pomorska 30, 
81-198 Kosakowo 

6 

Pogórze: ul. Aleja Iberyjska, Alfreda 
Dyducha, Almeryjska, Andaluzyjska, 

Antoniego Dobke, Aragońska, 
Barcelońska, Bolesława Prusa, Czesława 

Miłosza nr parzyste, Feliksa Dorsza, 
Haliny Poświatowskiej, Heleny 

Modrzejewskiej, Jana Kasprowicza, 
Janusza Korczaka, Józefa Bema, Józefa 
Wybickiego, Kanaryjska, Kastylijska, 
Katalońska, Kazimierza Pułaskiego, 

Kołłątaja, Krasickiego nr nieparzyste, 
Krzysztofa Kamila Baczyńskiego, Ks. 

Jana Twardowskiego, Madrycka, 
Mauretańska, Mickiewicza, Obrońców 

Wybrzeża, Piotra Baryki, Piotra Dunina, 
Stanisława Kulińskiego, Tadeusza 

Borowskiego, Tadeusza Różewicza, 
Toledańska, Wiejska nr parzyste i nr 

nieparzyste od nr 27 do końca, Zbigniewa 
Herberta, ul. Gen. W. Andersa, 

Hieronima Derdowskiego, Ignacego Jana 
Paderewskiego, Jędrzeja Śniadeckiego, 

Lotnicza, Mikołaja Firleja, Płk. Dąbka nr 
298, 314 i 340, Stanisława Staszica, 

Tadeusza Kościuszki 

Szkoła Podstawowa Hala Sportowa, Pogórze ul. 
Szkolna 15, 81-198 Kosakowo 

7 Suchy Dwór Świetlica Sołecka, Suchy Dwór ul. Jana 
Chryzostoma Paska 6, 81-198 Kosakowo 

8 Dębogórze-Wybudowanie Świetlica Sołecka, ul. Długa 16, 84-230 
Dębogórze-Wybudowanie 

9 

Pogórze: ul. Adama Asnyka, Antoniego 
Abrahama, Broniewskiego, Floriana 

Ceynowy, Gabrieli Zapolskiej, Gen. Jana 
Henryka Dąbrowskiego, Henryka 

Sienkiewicza, I. K. Chodkiewicza, Jana 
III Sobieskiego, Jana Tarnowskiego, Jana 

Szkoła Podstawowa Budynek Główny, ul. Szkolna 
15, 81-198 Pogórze 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 3988



Zamoyskiego, Juliana Tuwima, Ludwika 
Mierosławskiego, Majakowskiego, Marii 
Konopnickiej, Marii Kownackiej, Piotra 

Skargi, Romualda Traugutta, 
Słowackiego, Stanisława 

Koniecpolskiego, Stanisława Potockiego, 
Stanisława Żółkiewskiego, Stefana 

Czarnieckiego, Stefana Fikusa, Stefana 
Żeromskiego, Szkolna, Szymona 

Czechowicza, Teodora Śliwińskiego, 
Wiejska nr nieparzyste do nr 23, Wisławy 

Szymborskiej, Władysława Reymonta 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 3988


	Postanowienie
	Zalacznik 1

		2023-08-29T11:49:50+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




